
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2078 
ANO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNfVERSITARIA 

MENDOZA, ~ Q SEP Li~~~ 

Las resoluciones N°S• 599/18; 600/18 y 601/18 del Decanato de esta 
Facultad, dictadas ad-referéndum del Consejo Directivo y a atento a lo acordado en sesión 
del día 11 de setiembre de 2018, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Ratificar las resoluciones que a continuación se detallan, que fueran 
dictadas por el Decanato de esta Unidad Académica, ad-referéndum de este Cuerpo: 
Resolución N° 599/ 18-F.A.D.: 
Reducir transitoriamente de "Semiexclusiva" a "Simple" la dedicación de la D.I. Silvina 
Marcia GONZÁLEZ (CUIL N° 27-20595485-1 -Legajo N° 25.963), desde del DIECISÉIS 
(16) de agosto hasta el TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 2018, en el cargo de 
Profesor Titular, efectivo, para el dictado del espacio curricular "Introducción al Diseño', en 
las Carreras de Diseño en el que se encuentra designada según resolución N° 1966/16-
C.S. 
Resolución N~ 600/18-F.A.D.: 
Prorrogar la designación interina del Prof. Elías Nicolás DIEZ (CUIL N~ 20-29326712-0 -
Legajo No 28.895) en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple, para el dictado 
de los espacios curriculares "Instrumento Complementario-Teclado" e "Instrumento I a IV 
y A, 8- Teclados" de las Carreras Musicales, desde el VEINTIDÓS (22) de agosto hasta el 
TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 2018, siempre que antes no sea provisto por 
Concurso. 
Resolución N° 601/18-F.A.D.: 
Prorrogar la designación interina de la Prof. Andrea Beatriz HOZ (CUIL N~ 27-26936308-3 
- Legajo N~ 33.456) en el cargo de Ayudante de Primera con dedicación Semiexclusiva, 
para cumplir funciones en los espacios curriculares "Piano I a IV" del Ciclo Preparatorio, 
"Piano Nive/es A, 8, C y D" - CIEMU y "Piano I a V" de las Carreras Musicales, desde el 
CATORCE (14) de agosto hasta el TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 2018, siempre que 
antes no sea provisto por Concurso. 

ARTÍCULO 2~.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N~ 

. ARN ~ EDUARDO SCHERET 
D CANO 

fA,O. DE ~ ES Y DISE90 - UNCYY~ 


